
Městský úřad Vrchlabí 
Odbor rozvoje města a územního plánování 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
 

 

Tel.: 499 405 335                             www.muvrchlabi.cz                  IČ: 002 78 475             Česká spořitelna, a.s. 
kernerovakamila@muvrchlabi.cz     ID datové schránky: f77btm4        DIČ: CZ00278475     č.ú.:19-1303702389/0800 

               

Č.j.: MUVR/22916/2023     
Spis. značka: RMÚP/3826/2022 
 
Vyřizuje: Ing. Kamila Kernerová 

  Ve Vrchlabí dne  19.6.2023 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA, 
 

KTEROU SE DORUČUJE 
 

NÁVRH „ZMĚNY Č.1  ÚZEMNÍHO PLÁNU KUNČICE NAD LABEM“  

a  

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ  

NÁVRHU „ZMĚNY Č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU KUNČICE NAD LABEM“.  
 
Městský úřad Vrchlabí, odbor rozvoje města a územního plánování, jako úřad územního plánování 
příslušný podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), pořizuje změnu 
územního plánu obce Kunčice nad Labem zkráceným postupem dle ustanovení § 55a stavebního 
zákona, v souladu s ustanovení § 52 odst.1 stavební zákona, za použití ustanovení § 20 
stavebního zákona a ustanovení § 25 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 

doručuje touto veřejnou vyhláškou: 

 

1) NÁVRH „ZMĚNY Č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU KUNČICE NAD LABEM“ 
 
Návrh „Změny č.1 územního plánu Kunčice nad Labem“ pořizovaný zkráceným postupem 
dle ustanovení § 55a stavebního zákona bude vystaven k veřejnému nahlédnutí v úředních 
hodinách ve lhůtě od 19. června 2023 do 1. srpna 2023 na těchto místech: 

a) v budově Městského úřadu Vrchlabí, odbor rozvoje města a územního 
plánování, Vrchlabí, Zámek č.p.1, 2.patro – dveře č. 212  

b)  v budově Obecního úřadu Kunčice nad Labem 

 
Návrh „Změny č.1 územního plánu Kunčice nad Labem“ pořizovaný zkráceným postupem 
dle ustanovení § 55a stavebního zákona pro veřejné projednání je ve shora uvedené lhůtě rovněž 
zveřejněn v úplném znění způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese:  
www.muvrchlabi.cz 
(cesta:  Úřad → Odbor rozvoje města a územního plánování → Územní plánování → Územní plány obcí 
→Územní plán obce KUNČICE NAD LABEM→ Návrh Změny č. 1 územního plánu Kunčice nad Labem → 
Návrh Změny č. 1 územního plánu Kunčice nad Labem, veřejné projednání) 

 
 
(https://www.muvrchlabi.cz/navrh-zmeny-c-1-uzemniho-planu-kuncice-nad-labem/d-
13416/p1=7157) 
 
 
 
 
 

http://www.muvrchlabi.cz/
http://www.muvrchlabi.cz/
https://www.muvrchlabi.cz/navrh-zmeny-c-1-uzemniho-planu-kuncice-nad-labem/d-13416/p1=7157
https://www.muvrchlabi.cz/navrh-zmeny-c-1-uzemniho-planu-kuncice-nad-labem/d-13416/p1=7157


 

2 

2) OZNÁMENÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ 
 NÁVRHU „ZMĚNY Č.1  ÚZEMNÍHO PLÁNU KUNČICE NAD LABEM“, 

 

které se bude konat    

dne 25. července 2023 v 15.00 hodin 

 v prostorách budovy Obecního úřadu Kunčice nad Labem,  

Kunčice nad Labem č.p.121, 543 61 Kunčice nad Labem.  

 
Městský úřad Vrchlabí, odbor rozvoje města a územního plánování, jako úřad územního plánování, 
z titulu pořizovatele „Změny č.1 územního plánu Kunčice nad Labem“  

vyzývá 
zástupce dotčených orgánů, Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, sousedních obcích, 
dále vlastníky dotčených pozemků a ostatní veřejnost k účasti na veřejném projednání. 

Poučení:  
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání návrhu „Změny č.1 územního plánu Kunčice 
nad Labem“ může ve smyslu ustanovení § 52 odst. 3 stavebního zákona každý uplatnit 
své připomínky, vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor 
a zástupce veřejnosti námitky dle ustanovení § 52 odst. 2 stavebního zákona, ve kterých musí 
uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitosti dokládající dotčená práva a vymezit území 
dotčené námitkou.  
Dotčené orgány uplatní ve stejné lhůtě svá stanoviska k upravenému návrhu „Změny č.1 územního 
plánu Kunčice nad Labem“. Dle ustanovení § 22 odst. 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky 
a připomínky uplatňují písemně (opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která 
je uplatňuje), a to na adrese:  
 

Městský úřad Vrchlabí 

Odbor rozvoje města a územního plánování 

Zámek 1 

543 Vrchlabí 

 

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při schválení 
politiky územního rozvoje nebo při vydání územního rozvojového plánu, zásad územního rozvoje 
nebo regulačního plánu vydaného krajem, se dle ustanovení § 52 odst. 4 stavebního zákona 
nepřihlíží. 
Na podané námitky a připomínky se jednotlivě neodpovídá. Vyhodnocení připomínek a rozhodnutí 
o námitkách je, ve smyslu ustanovení § 53 a § 54 stavebního zákona a ustanovení § 172 správního 
řádu, součástí odůvodnění změny územního plánu. Změnu územního plánu vydá zastupitelstvo 
obce opatřením obecné povahy, které bude ve smyslu § 173 odst. 1 správního řádu oznámeno 
veřejnou vyhláškou. 
Tato veřejná vyhláška je zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese: 
www.muvrchlabi.cz (cesta:  Úřad → Úřední deska) a www. kuncice.cz (cesta: Úřední deska). 

Písemnosti uvedené v této veřejné vyhlášce se považují za doručené patnáctým dnem po jejím 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Vrchlabí.  
 
Na úřední desku obce 

 
- vyvěšeno dne:           
- sejmuto dne: 
 

Otisk úředního razítka 

Ing. Eliška Ryndová,v.r. 
        vedoucí odboru RMÚP, MěÚ Vrchlabí 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění písemnosti zákonným způsobem. 

http://www.muvrchlabi.cz/
http://www.dolnikalna.cz/

		2023-06-16T12:49:00+0200
	Město Vrchlabí


		2023-06-16T13:30:19+0200


	



